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دومین جلسه شورای هماهنگی مدیران کل منطقه دو کشوری در زنجان برگزار شد

دومین جلسه شورای هماهنگی مدیران کل منطقه دوکشور با حضور رضا نصری، مدیرکل دفتر ریاست، روابط عمومی و

امور بین الملل سازمان و مدیران کل منطقه دو کشوری، شامل: استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی،

کردستان، اردبیل و زنجان، به میزبانی استان زنجان برگزار شد.

دومین جلسه شورای هماهنگی مدیران کل منطقه دوکشور با حضور رضا نصری، مدیرکل دفتر
ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل سازمان و مدیران کل منطقه دو کشوری، شامل: استان
های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، اردبیل و زنجان، به میزبانی استان زنجان برگزار

شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و به نقل از روابط
عمومی استان زنجان، بررسی دستورالعمل نظارت بر صادرات آموزش فنی و حرفه ای به کشورهای
دارای مرز مشترک در حاشیه شمال ایران، بررسی نحوه ایجاد و مدیریت مجامع کارشناسی درحوزه
های فعالیتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، بررسی و امکان سنجی ایجاد مرکز تربیت مربی
و آموزش های فنی و حرفه ای در منطقه شمال غرب کشور، از موضوعات مورد بررسی در این شورا

بود.
رضا نصری، مدیرکل دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل، ضمن ابلاغ پیام علی اوسط
هاشمی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان در خصوص برنامه های در حال
اجرای سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و ارائه نقطه نظرات، دستورالعمل مجمع کارشناسی را

تشریح و در خصوص پیگیری های بعمل آمده امور رفاهی کارکنان مطالبی را بیان کرد.
وی افزود: پیشبرد آموزش های فنی و حرفه ای در عرصه بین الملل با توجه به توانمندی های
موجودو بهره مندی از تجربه کشورهای همسایه، با هدف پیشبرد آموزش های فنی و حرفه ای،

محقق می شود.
جمیل احمدی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان نیز در نشست مذکور، پیشنهاد راه
اندازی کارگاه های آموزشی در کشورهای همسایه که با کشورمان تعامل صنعتی دارند را مطرح کرد.
محسن مددی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان غربی، با تشریح اجرای طرح
الگوی آموزشی مراکز کارآفرینی پایلوت در چندین مرکز آموزشی استان آذربایجان غربی،اجرای این

طرح را در سایر استان ها پیشنهاد داد.
براساس این گزارش: ارسال پیشنهادات در خصوص دستورالعمل آموزش های آزاد برون مرزی
(اصلاحیه نظام نامه صادرات خدمات آموزشی)، ارسال نظرات در خصوص مجامع کارشناسی، اعلام

نظرات و پیشنهادت در خصوص تأمین تربیت مربی ماهر، از دیگرمصوبات این شورا بود.
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